- 독일마을 온라인 홍보마케팅 운영 용역 -

입 찰 공 고

(협상에 의한 계약)

지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제43조(협상에 의한 계약체결) 

규정에 따라 용역의 사업자 선정을 위한 사항을 다음과 같이 공고합니다. 

2026년  2월  2일

(재)남해군관광문화재단 이사장

1. 입찰 사항 

가. 과 업 명 : 독일마을 온라인 홍보마케팅 운영

나. 과업내용 : 제안요청서 및 과업지시서 참조

다. 기초금액 : 금106,000,000원(금일억육백만원)  ※ 부가가치세 포함

라. 용역기간 : 착수일로부터 120일 간

마 사업대상 : 남해군 독일마을 일원

2. 계약방식

「지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」제43조 및「지방자치단

체 입찰시 낙찰자 결정기준」제7장“협상에 의한 계약 체결기준”에 따른 계약체결 

3. 입찰참가자격 

가.「지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」제13조 및 동법 시

행규칙 제14조의 규정에 의한 참가자격을 갖추고 다음 각 호에 모두 해당하는